
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

2АП12Ш5- __
Про присвоєння звання «Почесний 
громадянин Коростишівської 
міської територіальної громади»
Макадзєбі Дмитру Олександровичу 
ПОСМЕРТНО

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
положенням «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Коростишівської 
міської територіальної громади»» загиблим військовослужбовцям ПОСМЕРТНО, 
затвердженим тридцять сьомою (позачерговою) сесією Коростишівської міської 
ради восьмого скликання від 29.03.2024 № 710, розглянувши заяву Зборовської 
Лілії Геннадіївни від 21.01.2025 № 3-46/03-16, з метою вшанування пам’яті осіб, які 
загинули (померли) захищаючи незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України в російсько-українській війні, брали безпосередню участь у 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі та 
стримування збройної агресії щодо України, проявили особисту мужність та 
героїзм, самовіддане служіння українському народові

Н і.

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин Коростишівської міської 
територіальної громади» ПОСМЕРТНО Макадзєбі Дмитру Олександровичу.

2. Відділу культури та туризму Коростишівської міської ради:
- забезпечити організацію вручення нагрудного знаку «Почесний громадянин 

Коростишівської міської територіальної громади» та посвідчення посмертно рідним 
загиблого військовослужбовця;

- занести прізвище загиблого військовослужбовця до «Книги пошани 
Коростишівської міської територіальної громади» (ПОСМЕРТНО);

- забезпечити організацію вручення відзнаки у найближчу дату відповідно до 
календаря пам’ятних та визначних дат.


